
 

 

 

                                                         M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
  Via Accademia della Cucina Italiana n 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 e 06/9642.144 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; : www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 
Fondi strutturali europei 2014-2020 

 

 

Velletri, 30/09/2022 

 

Al DSGA 

Al sito web 

 
 
OGGETTO: Decreto di Istituzione della commissione per la valutazione delle candidature delle figure di 
progettista e collaudatore 
Fondi Strutturali Europei – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 
50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

 
SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 
TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

13.1.3A 13.1.3°-FESRPON-LA-2022-75 Edugreen:laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo 

€ 25.000,00 

 Cup: F19J22000150006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.50636 del 27/12/2021 finalizzato alla realizzazione di ambienti 

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. AOOGabmi-0035942 del 24/05/2022 del progetto: 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo 

complessivo pari a € 25.000,00; 

VISTA la necessità di individuare un esperto Progettista per la corretta esecuzione del 

progetto in oggetto; 

VISTA la necessità di individuare un collaudatore che certifichi la regolare esecuzione dei 

lavori del progetto in oggetto; 

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da 

specifiche procedure di selezione; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 21-12-2021 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri/griglie e regolamento per la selezione delle figure professionali 

interne ed esterne; 

CONSIDERATE le circolari di chiarimento del Miur del 2 agosto 2017 prot. 34815 e del 21 

settembre 2017 prot. 35926 per la selezione degli Esperti; 

ISTITUTO COMPRENSIVO GINO FELCI
C.F. 95036920585 C.M. RMIC8F700A
AOO_RMIC8F700A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005801/U del 30/09/2022 08:51

mailto:RMIC8F700A@istruzione.it
mailto:RMIC8F700A@pec.istruzione.it
http://www.ginofelci.edu.it/


VISTO che il conferimento dell'incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di 

trasparenza e parità di trattamento; 

 

DECRETA 

 

L’istituzione della commissione per la valutazione delle candidature pervenute nelle persone di: 

Dott Giovanni Santulli Dirigente Scolastico con funzione di presidente, Prof.ssa Anna Morsa 

Docente Vicario, Dott.ssa Elisabetta Nocera D.S.G.A. con funzioni di segretario verbalizzante. 

La suddetta commissione si riunirà in data 03/10/2022 alle ore 10.00 per prendere visione 

delle candidature e stillerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i 

criteri di valutazione espressi nei relativi bandi. 

Tale graduatoria sarà ratificata mediante decreto e pubblicata sul sito www.ginofelci.edu.it 
I commissari individuati dovranno dichiarare l’insussistenza di cause ostative, compilando il format 
allegato, prima dell’inizio delle operazioni di valutazione. 

 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott Giovanni Santulli 

 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  

e normativa connessa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ginofelci.edu.it/

		2022-10-04T15:30:11+0200




